
Uchwała Nr ..J.~.L 12023 ,:.. .;: .Y<-1-., : . •,; Y.'_:; , -..•;'; :',J l i "

j :. : :U...cy jnvnl nic budzi LCi ,;i ..

Zarządu Powiatu w Końskich " , . .., ~
()~ . , ; I. ~ . Końskie c1n ...je Ij () . J " 'Ó/~ t is , l'j'JV'/'\• 0(1)~:w.ot:u,e-~ i\- I.t-UU . ..._ l ···...f.J...·......·.._o upu ......].''t .;.

z dnia ;; 2023 roku

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich do

reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie zadań realizowanych na drogach

powiatowych w ramach "Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg".

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co

następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w

Końskich do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie realizacji następujących

zadań:

1. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O + 108 w ciągu drogi powiatowej

ul. Polna w Końskich

2. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O + 154 w ciągu drogi powiatowej

ul. Polna w Końskich

3. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O + 480 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0421 T ul. Gimnazjalna w Końskich

4. Budowa przejścia dla pieszych w km 5 + 500 wraz z wykonaniem dwustronnego

dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0421 T w m. Bedlenko

5. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O+ 120 wraz z przebudową dojazdów i dojść

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w Końskich

6. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O+ 303 wraz z przebudową dojazdów i dojść

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w Końskich

7. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O+ 437 wraz z przebudową dojazdów i dojść

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w Końskich

8. Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1 + 820 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0417 T w m. Nowy Dziebałtów

9. Przebudowa przejścia dla pieszych w km 16 + 240 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0401 T w m. Królewiec

10. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O + 520 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0401 T ul. Rynek w m. Radoszyce

11 . Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1 + 330 w ciągu drogi powiatowej



Nr 0401 T ul. Częstochowska w m. Radoszyce

12. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O + 420 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0414 T ul. Kościuszki w m. Radoszyce

13. Przebudowa przejścia dla pieszych w km O + 450 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0414 T ul. Kościuszki w m. Radoszyce

14. Przebudowa przejścia dla pieszych w km 6 + 700 w ciągu drogi powiatowej

Nr 0396 T w m. Mnin

w ramach " Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg" w przedmiocie określonym w § 2.

§2

Upoważnienie do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie realizacji inwestycji

dotyczy:

1) przeprowadzenia procedury przetargowej w celu wyłonienia Wykonawcy,

2) podpisania umowy z Wykonawcą na realizację zadania,

3) wykonania zadania i obowiązków wynikających z umowy w zakresie realizacji

rzeczowo - finansowej,

4) przeprowadzenia procesu inwestycyjnego w zakres ie rzeczowo - finansowym,

odbioru wykonanych robót i rozliczenia zrealizowanego zadania.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Za-ca PrzewodniczącegoZarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

...........4:. .
)~ /..--

• • a • • • • • • ,.•• • ••• •• •• • •••

\ /.s-:
/-~a· · · .· · · · · rS

\, '("')' -- ----
. // l'....................~~


